J '

" 1'·( ,~:
• . r .r .

CÂMARA MUNICI'PÀL'ÓE PORT0 FE~RREIRA'
~' .

( .

,; -Ó,

I.._
I

.Plenário Sirio Ignátios, '

CNPJ: 47.794.169/0001-24
\

I, ~\

PORTO FERREIRA r \ ,-
.' , c

.X """ :.X><"••• '""""."XX""><~OI!!'''''XXI.. <I <''''''''.~••• '''''''''' ••••• "><X """, .. ",><"""'•••••••••••• uxx><><x><x"""" """",,,,,," xx".""" n" •••••• "" ""!"",! """"""""""",,.xx .."'''''''' ,"""""";" """ :" """"".,<>' ><""",, , .. I· -,
REQUERIMENTO N° 060/2022

I\c4 SENHOR PRESIDkNTK
)

Requeiro a Vossa Excelência', obedecidas, às normas
. regimentãis, seja oficiado' o Senltor Prefeito, Muniéipal,. solicitando ao .
mesmo, as sequlntes Jnformaçõ,es'em relação à untcade do polo da
UNIV~SP (Universidade' Virtual do Estad.o de São Paulo) em Porto, '
Ferreira:' .

, 1 ' .,,\ /' : • ( .

. - .' ' 1. i Quais cursos serão disponibilizados no ano-de 202Q'·
.e quaI o número' de vagas? ,.' - . " .,' - .> r

. J ~ r I

•., 11

. . j

. !. 'r, _, \ "' r

. . 2. . Como, quando e' onde serão
( Quais os pré-requisitos? ~'

feitas -as iflscrições.? '
I i" f '. I

, '

Plenário Syrio Iqnátios; 04 de feverelro :de,2022,
I . .

I'
I

J
),

-__--...-.\

-Ó, \ \ ".
_I.,

J- I

. \

I • f .
I

.
j

).....

/'

\

I .>

I- I
. ,

\

/
"

··...:AMARA IlilUi''IÍ;~~íPALU.l,..r'ORIO ftt<,RE.ItA .
/ I ", 'I ' : ' I,. _' \ 0. ~

LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSAOOROINA~IA

REAUZAÓA EM: 001O~.'-'-~-4-L~':""--~
DESPA~'ROVADO_eo(tU!~ft\IBU~~!..!!::.:::':':';'
{\Jsemfp: J eci

J

• ,( / JI .

. ..
'I'

, .